
1. turnaj – 25. září 2004
KK Vyškov
Zdeněk Machala,  777 324 823; mail: machala.david@worldonline.cz 
TJ Lokomotiva Česká Třebová
Jiří John,  607 888 210; mail: jiri.john@kuzelky.cz 
KK Konstruktiva Praha
Pavel Kohlíček,  605 382 844; mail: pavel.kohlicek@kuzelky.cz 
TJ Centropen Dačice
Zdeněk Blecha,  384 422 414, 776 208 170; mail: blecha.zdenek@centrum.cz 

2. turnaj – 30. říjen 2004
SKK Jičín
Jaroslav Egrt,  723 360 386, 493 522 600; mail: jaroslav.egrt@kuzelky.cz 
KK Kroměříž
Helena Cahová,  603 141 658; H.C@centrum.cz 
TJ Sokol Duchcov
Miroslav Hilzensauer,  607 803 093; mail: ipetrova@volny.cz 
KK Šumperk
ing. Jan Semrád,  777 221 282, 583 215 369; mail: jan.semrad@sateza.cz 

3. turnaj – 27. listopad 2004
SKK Rokycany
Zdeněk Větrovský;  603 168 603; mail: vetrovsky.zd@quick.cz 
TJ PSJ Jihlava
Rudolf Benedikt,   567 333 951, 567 132 258, 606 745 748; mail: benedikt@motorpal.cz 
SKK Vrchlabí
Vlado Žiško,  605 459 827; mail: vlado.z@seznam.cz 
KK Zábřeh na Moravě
dosud neoznámen

4. turnaj – 15. leden 2005
TJ Start Rychnov n. Kn.
Miroslav Frydrych;  494 534 057; mail: tjstart@tiscali.cz 
TJ Spartak PS Přerov – hraje se v neděli 16.01.2004!!!
Ing. Vladimír Sedláček; organizace: Lenka Matyášovárová,  581 201 544, 581 268 631, 737 863 107;
mail: lematy@seznam.cz 
TJ Lokomotiva České Velenice
Miloš Navrkal,  607 214 419, 384 794 697; mail: h.dvorakova@meu.velenice.cz , tjlokocv.kuzelky@tiscali.cz 
TJ Sokol Teplá – hraje se v neděli 16.01.2004!!!
Miroslava Poláčková,  723 862 554; 353 392 554; mail: polackova@  fnss.cz  

5. turnaj – 26. únor 2005
KK MS Brno
dosud neoznámen
SKK Rokycany
Zdeněk Větrovský;  603 168 603; mail: vetrovsky.zd@quick.cz 
SKK Hořice
František Kráčmar; organizace: Jiří Baier,  776 126 000; mail: hckuzelky@tiscali.cz; j.baier@mileta.cz 
TJ Jiskra Rýmařov
Zdeněk Dědáček, organizace: Věra Tomanová,  554 213 004, 723 910 871; kuželna: 554 211 062;
mail: tomanova.kuzelky@seznam.cz 

6. turnaj – 26. březen 2005
TJ Třebíč
Jaroslav Kupa,  737 135 991, 568 821 196; mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz 
SKK Náchod
Jana Majerová,  603 800 337, 495 819 733; mail: jmajerova@csob.cz 
Kuželky Podbořany
dosud neoznámen; mail: JanAmbra@seznam.cz     
TJ Valašské Meziříčí
Petr Maňák,  608 707 691; 571 615 206; mail: petman@quick.cz 

Finále – 30. duben 2005
HKK Olomouc


